
Uchwała Nr 47/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2008 roku 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do komisji konkursowej 
na stanowisko zast�pcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego 
Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
§ 9 pkt 1 lit. a) rozporz�dzenia Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia  
19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu 
komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu  
(Dz. U. Nr 115, poz. 749 i Dz. U. z 2000 r. Nr 45, poz. 530) – uchwala si�,  
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Przedstawicielami Sejmiku Województwa Mazowieckiego w komisji konkursowej 
wybrani zostali: 
1) Ewa Łago�ska - przewodnicz�ca Komisji, 
2) El�bieta Steci�ska-Majkowska, 
3) Bo�enna Pacholczak, 
4) Wiesława Krawczyk, 
5) Urszula Uranowska-Muszy�ska, 
6) Mirosław �lifirczyk. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
  

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



Uzasadnienie 
 
 

W zwi�zku z konieczno�ci� przeprowadzenia post�powania konkursowego na 

stanowisko zast�pcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego 

Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, 

zaistniała konieczno�� wytypowania przedstawicieli Sejmiku, którzy wezm� udział  

w pracach komisji konkursowej na ww. stanowisko. 

 
 
 


